
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 199 

по протокол № 16 от 30.01.2025 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл.17, ал.1, т.6 и 8, чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и във връзка с §3 от Преходни и 

заключителни разпоредби на Закона за изменение и допълнение на Закона за местните 

данъци и такси, от общо гласували 17: с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал 

се” общински съвет - Венец  

                                             

                                            РЕШИ: 

 
 Общински съвет - Венец дава съгласие финансовите средства за отчисления и 

обезпечения по чл.60 и чл.64 от ЗУО за 2025 г. да останат по сметката на Община Венец 

и да бъдат разходвани чрез вътрешни компенсирани промени за дейностите, свързани с 

предоставяне на услугите, регламентирани в чл.66 от Закона за местните данъци и такси, 

включително за почистване на нерагламентирано изхвърлени отпадъци и/или за 

компенсиране на недостига от средства за финансиране на разходите за чистота през 

2025 г., заложени в приетата с Решение №185/20.12.2024 г. на общинския съвет план-

сметка по чл.66 от Закона за местните данъци и такси за 2025 г., без да се изменя 

приетият от общинския съвет начин за определяне на размера на таксата за битови 

отпадъци. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Къймет Исмаил 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

